
UCHWALA N Lf)1 /2022, : 1 '''' ' ' ~ ' :."",; \' .' i ~~ I " f. l ć li l 1';'''\'
r ··········· .. · f l.." .. ' .' . b I .-', :::.C;:jl !' ·n .~ 1L H,ZI j::,SI: _ _

Zarządu Powiatu w Końskich -:",,' ·' i .' 'l ;l. 02. Il .' " G:l ~~, ..".. .1Xp
z dnia J..r~w1~ 2022 roku

sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej nieruchomości stanowiącej

własność Powiatu Koneckiego, położonej w obr. Ruda Pilczycka gm. Słupia Konecka,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki Nr: 735/5,735/6,735/11.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 L poz . 920 z późno zm.) art. 13 ust. 1, art . 37 ust. 1 i art. 40

ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami

(t.j. Dz. U. z 2021 L, poz. 1899 z późno zm.) oraz § 8 ust. 1, § 9 ust. 1 i 2 Uchwały

Nr XXXV/12/2010 Rady Powiatu w Końskich z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi powiatowy zasób nieruchomości (Dz. U.

Województwa Świętokrzyskiego z 2010 L Nr 153, poz. 1263) - Zarząd Powiatu w Końskich

uchwala co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży niezabudowaną nieruchomość stanowiącą własność Powiatu
Koneckiego, położoną w obr. 260506_2.0039 Ruda Pilczycka gm. Słupia Konecka,

oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działki Nr: 735/5 o pow . 0,2172 ha,
735/6 o pow. 0,1759 ha i Nr 735/11 o pow. 0,2821 ha, objętą księgą wieczystą

Nr KIl W/0004861217 prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego

we Włoszczowie.

§2

Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości nastąpi w formie przetargu ustnego

nieograniczonego.

§3

Wykonanie uchwały powierza SIę Naczelnikowi Wydziału Geodezji
Nieruchomościami.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

l . Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Gospodarki

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

4. Członek Zarządu - Dariusz Banasik


